29) Similiter Romani veteres *poesna*, *cesna*, *casnar*, quod pro *canus* valere videtur, ut Caesar et Caeso pro *caesus* ex veterum opinione; Pollio *casnar* (si vera est scriptura Quintil. I. 5, 8.) nominabatur fortasse ut affectator cascae antiquitatis (nam antiquarius erat) non ut assectator puellarum.

30) *Ἀκκινήσιος* sive potius (nam latini nominis prima brevis est) *ἀκκινήσιος* scripsit Athenaeus VII. 294. F. *Καπνήσιος* XII. 528. B. *Λατερήσιος* Appian. Civ. III. 84. *Παρμήσιος* V. 2. *Ραμνήνοης* et *Λουκερήνης* Plut. V. Rom. c. XX. Alii *Ὀρτήσιος* et *Ὀρτήνσιος* v. Jacobs. ad Aelian. p. 184. *Πάσας* Plutarch. de Fort. Rom. VII. 11. pro *Πάνσας* V. Cicer. c. XLIII. Romani contra *triens*, *quadrans* pro *τριᾶς*, *τετραῶς* etc. ut stans, infans. Pro ineffabili *Manlius* illi *Μάλλιος* substituerunt.

Aristoph. Pac. 1075. (ἄλεσι Plut. Symp. VIII. Quaest. VIII. 2, 375. pro ἄλασι) etsi hanc quoque aliquid offensionis habuisse indicio sunt dativi *κυσί, μυσί*, et abolitio futurorum aeolicorum *κένσω, φέρσω* (ἐφεροσεν ἐκύησεν Hesych.) *πεφύρσομαι*, et quod Stephanus affirmat *Μεσημβρία* dici pro *Μελοσημβρία* (ἀπὸ Μέλσου) διὰ τὸ εὐφωνότερον. Alia nominibus propriis concessa sunt *Μυρλέα* (perlego, pelluceo), *Ἀγβάτανα* v. ad Phryn. p. 413. Goettling. ad Theod. p. 209. *Ἐρίγβωλος* Nonn. XXXII. 223. *Ῥίγβασος* XXVI. 249. *Πφ, τθ* et *κχ*, quae consistunt in nominibus doricis et aeolicis *ὄσφρις, τυτθός, ἄκχος ὦμος* Hesych. id est *ὄκχος* sive *ὄχος*³¹⁾, *ἀκχαλίβαρ* id est *νεκροφόρος, νυκάζειν* Hes. et *κακάζειν*³²⁾ ab Atticis non admitti nisi in nominibus propriis et plebejis³³⁾ ostendi in Aglaoph. p. 845. non praetermissa tenuium et mediarum geminatione, cujus exempla pleraque ejusdem generis sunt; nam *ββ* non reperitur nisi in *κράββατον*, quod Atticistae uno ore rejiciunt et in aetolicis *κίββα, σίββα* Hesych.; *γγ* in nullo communis usus vocabulo coeunt quin alterius mutetur sonus, neque in *φυγγάνω*, ut equidem sentio³⁴⁾, aliud auditur quam in *λαγχάνω*, tango; *κάδδος* attica forma non est, ac ne nativa quidem sed *κάδος*, cadus, ut *λάκος, σάκος*, nam tenuium quoque rara geminatio, *κίκκος, ὕκη, πέλεκκον, νοβακκίζειν*, quorum nihil inter Atticorum lexes politicas referri potest. Literae *γγλ* praeter *αἴεσχλος κιάδος δάφνης* Hesych. cujus scriptura ambigitur, et composita *δύσχλαινος, προςχλευάζειν*, in uno conjunctae reperiuntur *ὑσχλος*, quo amentum sive *ἀγκύλη* (mendosius *ἀγκύλος* Anecl. Cram. II. 24, 7.) ac proprie obstragula crepidarum significantur. Sed

31) Idem Ὀκῆσεις οἴσεις, ὀκῆσεις scrib. ὀκῆσεις.

32) Athen. XIII. 615. D.

33) Huc etiam pertinet ἄπφα Eustath. 565, 22. sororis hypocorisma atticum, ἀπφῆς etc. Demi atticum nomen persaepe Πιθεῖς scribitur v. Schoemann. ad Isacum p. 214. et p. 388. Pro κέπφος posteriores κέφος susceperunt v. Aristoph. MS. ap. Boissonad. ad Herod. p. 289. Literas κεπ in nulla graeca voce sese excipere Bentlejus observavit Epist. ad Bernard. p. 160.

34) Alia est Hermannii sententia de Emend. Gramm. p. 59.

idem ὕσκλος scribitur et pro ἔπτυσχος alicubi lectum esse ἔπτυσχος colligitur ex Photii verbis Πτύσχοι ὑποδημάτιόν τι (ut latinum *obstrigilli*) καὶ κατὰ ἀφαιρέσειν τοῦ σ πτύσχοι, pro quo non puto scribendum esse κατὰ ἀφαιρέσειν τοῦ ε, sed eam literam potius librariorum excidisse incuria. Ἐπτυσχος sive ἔπτυσχος Phrynichus App. p. 16. propter omissionem adspirationem cum ἀπηγές (scr. ἀπηδές i. q. ἀφάδος) ἀπηθεῖν, ἀμπισχεῖν, componit. Sed fortasse ὕσκλος id est ὄχος *habena* ³⁵⁾ nomen aeolicum fuit una cum spiritu leni in dialectum communem transfusum ut ὄρχα orca, urceus, quod asperum quidem habet Arist. Vesp. 676. et Fragm. Holc. XIV. n. 367. sed vereor ne a librariis additum, quemadmodum Tyrannio homerica ὕμμε et ὕμμες adspirari iussit; ὄρχη scribi confirmant Grammatici Lex. de Spir. p. 236. Anecd. Cram. I. 423. neque Pollux, ut opinor, illud aeolicum dixisset, si in Aristophanis exemplaribus adspiratum invenisset ³⁶⁾. Postremo eorundem elementorum concursum ab aliis admissum, aliis improbatum esse reperimus. Anecd. p. 445. ἄρκτος οὐχὶ ἄρκος· τὸν μέντοι ἄνεμον ἄνευ τοῦ τ διὰ τὸ εὐφρονον καὶ

35) Hesychius tria congenera vocabula ὄχανον, ὄχεύς, ὄχλεύς, uno explicat δεσμός. Ab ὄχλεύς pusillum discedit ὕσκλος. Eidem dialecto fortasse adscribendum est ὕπεαρ, quod Herodoti libri praebent pro ὄπεαρ cum ὀπή cognatum. Literarum σκλ conjunctio Graecis adeo proclivis fuit, ut mallent Ἀσκλον, Τοῦσκλον dicere, quam ut Romani solent, nec solum in diastasi sed in syllepsi quoque, σκληρός. In Herodiani Fragm. p. 457. ubi negat tres consonas vocem ordiri nisi intercedente rho, excidisse oportet, quae de liquidis in universum valent, σκνιπός, σκληγίς etc. Tres mutae non junguntur nisi in compositis, ἐπιπτωτος, κακφθίμενος.

36) Eodem modo notatur ὄρχη sive ὄρηη, quod furcam significat. Porphyrius Anecd. p. 693, 15. τὸ ὄρχας (scr. ὄρχα) αἰολικὸν ὃν ψιλοῦται· σημαίνει δὲ τὴν ἐπὶ τοῦ τείχους (scr. ἐπὶ τοὺς τοίχους) ἀναξείρησιν, sive potius instrumentum subrependi v. Boisson. ad Aristaen. p. 513 sq. Hi stimuli bifurci, qualibus hodie viatores utuntur in regionibus glacialibus, ὄρχαι dictae sunt ob furcillarum similitudinem. Item Ὑλῖαι τὰ πρὸς καττίμασι δέσματα Hesych. vox aeolica videtur pro ὄλαι soleae, et ab eadem dialecto nomina γυνή, στήραξ, στύλος, πνδαρίζειν v. Etym. M. 696, 2. συνόννημος, dimanarunt longius partim mutata quantitate, partim eadem.